様式第２号（第４条関係）

令和  年  月  日

 矢掛町長 山岡 敦  様

申請者  住  所

                 （保護者） 氏  名           ㊞

                 （生 徒） 氏  名

矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金交付申請書

 令和７年度矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金（別表２関係）を交付くださるよう，矢掛町

矢掛高校魅力化事業補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

 なお，本補助金の審査のために，矢掛高校が，矢掛町へ申請者の個人情報を提供すること

に同意します。

記

  １ 支出額               円

  ２ 交付申請額             円

  ３ 補助金の種類（該当に〇） （１）通学費補助金

                 （２）通塾費補助金

  ４ 添付書類    （１）購入した定期券又は領収書の写し，（Ｃ）交付請求書

            （２）学習塾から発行された証明書，（Ｃ）交付請求書

「２ 交付申請額」は以下のとおりとし，添付書類で確認できること

 （１）通学費補助金 「１ 支出額」の１０万円まで２割以下，及び「１ 支出額」の

           １０万円を超える部分の５割以下（上限８万円）

 （２）通塾費補助金 「１ 支出額」の２割以下（上限２万円）

（Ｂ）
年 組 番

矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金交付請求書

令和  年  月  日

 矢掛町長 山岡 敦  様

住  所

保護者氏名              印

生徒氏名

電話番号

令和７年度矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金（別表１及び別表２関係）を次の口座へ

お振り込みください。

金額        円

フリガナ

生徒氏名

補助金区分

（該当に〇）
被服費   端末費   通学費   通塾費

振込先金融機関

銀行

農協

信用組合

信用金庫

支店

預金種別・口座番号 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

備考

１ 振込口座は，保護者名義のものとします。

（Ｃ）

年 組 番

令和  年  月  日

矢掛町長 山岡 敦  様

矢掛町矢掛高校魅力化事業補助金交付申請に係る通塾・経費証明書

郵便番号

申 請 者 住 所

                （保護者） 氏 名

                （生 徒） 氏 名

上記の生徒は本塾の塾生であり、令和７年度として支払った経費総額については次のと

おりであることを証明します。

金額        円

住  所

学習塾名

代表者氏名                   印

※ 経費合計の２割以内が補助されます。（上限金額：年間２万円）

※ 月額部分は見込みではなく、証明日現在で支払われている金額を御記入ください。

※ 別に通塾経費の明細がある場合は、本様式の月額部分に「別紙の通り」と御記入いただ

き、その明細を添付してください。

（Ｄ）

年 組 番